— Minister wojny Gruicz, nakazał sześciu brygadam klasy drugiej gotowość do wymarszu. Onegdaj Rosja wypłaciła Serbji 2 miliony franków. Przygotowują już proklamację księcia do armji. Z Atenami i Cetynją żywa zamiana depesz.

Bukareszt 11go. — Podpisany został rozkaz bezwarunkowego wykończenia drogi żelaznej z Sistowy do Tyrnowy do dnia 1 (13) stycznia 1878 roku.

Dubrownik 11go. — W Sofji Vessi-pasza objął dowództwo.

Wersal 11 go. — Grévy został wybrany prezydentem izby 229 głosami, 159 kartek było niezapisanych. Wiceprezydentami obrani: Lepère, Rameau i Bethmont z lewicy, Durfort i Civre z prawicy.

Handlujących, że Sady tutejsze sądzą na niekorzyść oskarżonego, używanie fabrykowanych w Warszawie etykiet;
3) prosi usilnie pp. Litografów, o nieprzyjmowanie obstalunków na etykiety Domu **A de Luze et Fils w Bordeaux**.
—18702—

Warszawskie Towarzystwo Muzyczne.

PROGRAM:
92-go Wieczoru Muzycznego,
w Środę, dnia 2 (14) Listopada 1877 roku.
1. **Trio** (G-minor) na fortepian, skrzypce i wiolonczellę..... **E. Kania**,
a) Allegro con brio,
b) Scherzo,
c) Adagio,
d) Allegro con fuoco.
2. **Sonata** (op. 17) na fortepian i wiolonczellę..... **L. v. Beethoven**,
a) Allegro moderato,
b) Poco Adagio quasi Andante,
c) Rondo Allegro moderato.

i nie byli imiennie wzywani, z powodu, że ich miejsce zamieszkania nie jest Syndykowi wiadome, aby celem sprawdzenia swych wierzytelności i pretensyj do tejże massy upadłości, zgłosili się osobiście lub za pośrednictwem pełnomocników do Sądu Handlowego Warszawskiego, w Warszawie pod Nr 549, w dniu 7 (19) Listopada 1877 r., o godz. 5 1/2 po południu i przedstawili dokumenty ich pretensje usprawiedliwiające.—Warszawa dnia 19 (31) Października 1877 r.

Jan Skurzyński, Adwokat Przys.—ulica Długa Nr 30. —18859—1—1

Potrzebna jest
GUWERNANTKA
rodowita Francuzka, na demi-place. Wiadomość od godziny 9—12 rano i od 4—6 wieczorem, Nowy Świat Nr 1, na 1-em piętrze. Stróż wskaże. —18837—1—3

Do Apteki na prowincji potrzebny jest
Uczeń
dobrej kondyty, mający świadectwo z ukończonej klasy IV-tej.

5;
od subiektów 2-giej klasy kop. 50.

Wydawanie świadectw i biletów wyżej wymienionych na prawo handlu i przemysłu na 1878 rok, tudzież pobór ustanowionej na rzecz Kasy m. Warszawy dodatkowej opłaty patentowej, uskutecznić się będzie w Biurze Magistratu, w Sekcji Patentowej od dnia 1 (13) Listopada r. b., do dnia 31 Grudnia (12 Stycznia) 1877/8 roku, codziennie od godziny 9-tej z rana do 1-szej z południa, z wyjątkiem dni galowych i świątecznych.

Każdy z Pp. interesentów, pragnący wykupić pomienione dowody handlowe, winien zgłosić się po takowe do biura Magistratu, a mianowicie do Sekcji Patentowej, osobicie lub za pośrednictwem